
      VÝCHODOČESKÝ KLUB OLYMPIONIKŮ  
     krajů Pardubického a Královéhradeckého     

 
 

 

 NF VČKO, Sluneční 627, 533 04 Sezemice - tel  +420 724 015 020; e-mail: 
prosport.doktor@seznam.cz 

 

 
ZÁPIS ZE SCHŮZE 

VÝBORU VÝCHODOČESKÉHO KLUBU OLYMPIONIKŮ 
KRAJŮ PARDUBICKÉHO A KRÁLOVEHRADECKÉHO 

 
 
Datum konání:  26.9.2023 
Místo konání:    Lukovna, loděnice 
Přítomni:           M. Doktor, D. Havel, , J. Boháč, J. Seidl 
Omluveni:          L. Hlaváček, J.Polívka,  

 
 

Program:  1.  Informace o činnosti VČKO 
2.  Informace o hospodaření VČKO 
3.  Program a termíny příštích akcí 

        4.  Různé  
  
   
 
 
1. Informace o činnosti VČKO 

Manažer D. Havel podal informace o aktivitách klubu v průběhu roku – účast členů 
klubu na sportovních a společenských akcích v regionu působnosti klubu, mimo jiné 
příprava a předávání cen vítězům v kategoriích mládeže na sportovních soutěžích 
kanoistiky v Sezemicích, Černožicích, BMX závodech v Pardubicích. 
Dále manažer informoval o správě webových stránek klubu – prodloužení internetové 
domény, umístění loga podporovatelů Nadačního fondu VČKO, aktualizace vložení 
nových  informací. 
Podal informaci o stavu členské základny klubu, informoval o rozeslání přihlášek novým 
zájemcům o členství z řad olympioniků se vztahem k Pardubickému a Králove-
hradeckému kraji. Projednán další postup v oslovování olympioniků. 
D. Havel dále informoval o aktivitách nadačního fondu klubu, o administrativě a 
úspěšných jednáních s hlavními přispěvateli fondu.  

 
2.  Informace o hospodaření klubu  

M. Doktor informoval členy výboru o aktuálním stavu financování činnosti regionálních 
klubů z Českého klubu olympioniků v roce 2023. ČKO v Praze předpokládá, že rozpočty 
jednotlivých klubů zůstanou na úrovni z předchozích let, přibližně ve výši 35 tis. Kč. 
Následně byl projednán plánovaný přehled výdajů VČKO v roce 2023, které budou 
účtovány z rozpočtu ČKO. Manažer upraví plánovaný rozpočet podle připomínek a 
připraví podklady pro vyúčtování na ČKO. Byly projednány a schváleny odměny za 
práci manažera za správu klubu a fondu, s navýšením o 10%, které budou rozděleny do 
nákladů VČKO a fondu.  



      VÝCHODOČESKÝ KLUB OLYMPIONIKŮ  
     krajů Pardubického a Královéhradeckého     

 
 

 

 NF VČKO, Sluneční 627, 533 04 Sezemice - tel  +420 724 015 020; e-mail: 
prosport.doktor@seznam.cz 

 

 
Výbor projednal a schválil připravit nákup materiálu určeného pro aktivní členy VČKO – 
ošacení ze sportovní výstroje výprav ČOV, které bude předáno členům na výročním 
společenském setkání. Projednán možný sortiment výrobků. Volba bude určena 
možnostmi skladových zásob ČOV a výší rozpočtu. Zajistí manažer a M. Doktor. 
 

3.  Program a termíny 
Byly potvrzeny již určené a schválené termíny dalších akcí –  
30.11. výroční společenské setkání členů VČKO, manažer prověří možnost konání 
v Hradci Králové podle předběžné nabídky z tamního magistrátu. Pokud nebude HK do 
15. 10. potvrzen, bude zajištěna rezervace v tradiční lokalitě – hotel Zlatá štika 
v Pardubicích .   
30. 11. dvě hodiny před zahájením společenského setkání členů se uskuteční společná 
schůze Výboru VČKO a Správní i Dozorčí rady Nadačního fondu VČKO, v místě konání 
setkání členů. 

 
 

4.  Různé 
Trvá úkol pořízení roll-upu s logem VČKO, NF VČKO s uvedením hlavních partnerů 
Pardubického a Královehradeckého kraje. M. Doktor projedná možnost jednotné výroby 
v ČKO, pokud nebude možná společná výroba, zajistí VČKO v souladu s manuálem 
ČOV pro užití olympijské symboliky vlastní výrobu. 
 
 
 

 
Příští schůze Výkoného Výboru VČKO, se koná 30. 11. 2023, čas a místo budou 
upřesněny. 
 
 
 
 
 
zapsal:  J. Boháč 
 


